
تسکین آفتاب سوختگی با چای سبز
گروه بهداشــت و سلامت-کارشناس پژوهشــکده گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی گفت: اسید تانیک و 

تئوبرومین موجود در چای سبز باعث خنک کردن و تسکین آفتاب سوختگی می شوند.
به نقل از روابط عمومی پژوهشکده گیاهان دارویی جهاددانشگاهی، مهندس پرهام اخلاقی افزود: ترکیبات 
دیگر چای سبز به نام کاتشن ها از آسیب دیدن بیشتر پوست جلوگیری کرده و به ترمیم آن کمک می کنند و حتی 

 ممکن است از بروز سرطان های ناشی از مواد شیمیایی و پرتو تابی هم پیشگیری
 کنند.

اخلاقی اظهار کرد: چای ســبز غنی از موادی به نام پلی فنلُ هاســت که 
بــا خوردن چای از پوســت در برابر آســیب دیدگی های 

ناشی از تابش پرتو فرابنفش که عامل آفتاب سوختگی 
اســت، محافظت می کنند و نوشیدن چای سبز موجب 

آماده ســازی پوست برای قرار گرفتن در معرض 
نور خورشید می شود. 

وی تصریح کرد: شــکی نیســت که 
پیشگیری از آفتاب سوختگی بهتر از تحمل 

عواقب آن است. با این حال اگر مدت زیادی 
را بــدون اســتفاده از کرِم ضــد آفتاب در 

فضای باز می گذرانید، با نوشیدن چای 
 سبز ســرد شده ســوختگی را تسکین 

دهید.
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گروه بهداشت و سلامت-پیش 
از اینکه سراغ مواد مغذی برویم لازم 
اســت یادآوری و تأکید کنیم که یکی 
از مولفه های مهم در رشــد نوجوانان، 
ورزش است. تمرینات قدرتی باعث 
عملکــرد خــوب عضلات شــده و 
تراکم اســتخوان را افزایش می دهند 
که در نتیجه احتمال پوکی اســتخوان 
کمتر شــده و از ابتلا به این عارضه در 
سال های بعدی زندگی کاسته خواهد 

شد.
نوجوانان برای رشــد مطلوب 
به یک رژیم غذایی متنوع که شــامل 
همه گروه های غذایی باشد نیاز دارند. 
در واقــع اگر نوجوان با کمبود انرژی 
مواجه شود، رشد بافت ها تحت تأثیر 

قرار خواهد گرفت.
پروتئینها

پروتئین ها مواد مغذی بی نهایت 
مهمی اند که رشــد و ترمیم عضلات 
بعد از تحرک و فعالیت های شــدید 
را بــه عهده دارند. خیلی مهم اســت 
که پروتئین کافی به بدن برســانید؛ اما 
متأسفانه  خیلی از افراد پروتئین کمتری 
از حــد نیاز خود مصــرف می کنند. 
افــراد معمولی باید روزانه به  ازای هر 
کیلوگرم از وزن بدن خود دســت کم 
۰.۸ گرم پروتئین مصرف کنند. اما در 
نوجوانان این نیاز به راحتی می تواند دو 

یا سه برابر شود.
توجه داشته باشــید که حداقل 
نیمی از پروتئین های غذایی باید ارزش 
بیولوژیکی بالایی داشــته باشند، مثل 

پروتئین های حیوانی. این پروتئین ها 
دارای تمام آمینواســیدهای ضروری 

هستند و قابلیت هضم بالایی دارند.
Dویتامین

ویتامین D  در پوست و از طریق 
قرارگرفتن در معرض نور خورشــید 
ســاخته می شــود. ایــن ویتامین در 
غذاهایی مثــل ماهی های چرب هم 

وجود دارد؛ اما به مقدار کم.
متأســفانه، خیلی از افراد کمبود 
ویتامیــن D دارنــد که زمینه ســاز 
فرایندهــای فیزیولوژیکی در درون 

بدن می شود.
ویتامیــن D بر قدرت عضلات 
و ظرفیت رشــد آنها اثر می گذارد. در 
واقع این ماده مغذی برای متابولیســم 
کلسیم در اســتخوان ها لازم است و 
جــذب املاح و متعاقباً ترمیم بافت ها 

را تقویت می کند.
حفــظ میزان ویتامیــن D  بدن 
در ســطحی بهینه در پیشــگیری از 
بیماری های مزمن و عوارض پیچیده 
مثل پوکی استخوان بسیار تعیین کننده 

است.
چربیها

از  بســیاری  در  چربی هــا 
فرایندهایی که روزانه در بدن ما روی 
می دهند نقش دارند و ضروری اند. این 
در حالی است که محدودیت مصرف 
چربی ها در رژیم غذایی سال هاست 
که مورد تأکید اســت. امــا در مورد 
نوجوانــان می توانــد محدودیت در 
مصرف چربی ها پیامدهای منفی برای 

سلامتی داشته باشــد، زیرا می تواند 
محیط هورمونی را تغییر دهد و تولید 

تستوسترون را در بدنشان کم کند.
همــه چربی هــا ارزش غذایی 
ندارند. به طورکلی توصیه می شــود 

مصرف چربی های ترانس را محدود 
کنیــد؛ زیرا این نوع چربی ها ســطح 
التهاب را در بــدن افزایش می دهند. 
مصــرف زیــاد چربی هــای ترانس 
موجــب بروز بیماری هــای مزمن و 
پیچیده می شود. در عوض بهتر است 
اسیدهای چرب سالم مثل چربی های 

غیراشباع مصرف کنید.
بیشــتر شــواهد علمی اخیر بر 
مصرف اســیدهای چرب امگا ۳ در 

رژیم غذایــی تأکید داشــته اند. این 
چربی ها می توانند ســطح التهاب را 
در بــدن تعدیل کرده و از بروز خیلی 
از بیماری های مزمن پیشگیری کنند. 
امــگا ۳ بیشــتر در ماهی های چرب 

وجود دارد و به همین دلیل لازم است 
از ماهی هــای چرب به طور مرتب در 

رژیم غذایی تان استفاده کنید.
کربوهیدراتها

هرچند در بیشتر افراد بزرگسال 
خصوصاً آنهایی که فعالیت بدنی ندارند 
بهتر اســت مصرف کربوهیدرات ها 
محدود شــود؛ اما در مــورد کودکان 
و نوجوانان این ایده خوبی نیســت. 
بیشتر  تحریک کننده  کربوهیدرات ها 

فرایندهای آنابولیک )سوخت وســاز 
حفظ تــوده عضلانی بــدن( در بدن 
هســتند و به همین دلیل لازم است به 
صور روزانه بــه میزان کافی مصرف 

شوند تا به رشد نوجوان کمک کنند.

آهن
کلسیم و آهن و ویتامین D برای 
رشــد اســتخوان هایی محکم، رشد 
عضلات و رشــد ادراکــی مغز طی 
ســال های رشــد در نوجوانان بسیار 
مهم اند. نیاز بدن دختر و پســر به آهن 
طی نوجوانی زیاد می شــود. دخترها 
بعد از شــروع پریود به آهن بیشتری 
نیــاز دارند و این نیاز بیشــتر به آهن 
همچنان تا ســال های بزرگسالی هم 

ادامه دارد. پســرها نیز در این سال ها 
به آهن بیشــتری نیاز دارند؛ چون باید 
بدنشــان عضلانی شــود و وقتی به 
بزرگسالی می رســند نیاز بدنشان به 
آهن کمتر می شود و به میزان نیازشان 
در ســال های پیش از نوجوانی شــان 

برمی گردد.
کلسیم

نوجوانــی مرحلــه ای بحرانی 
و مهم برای رشــد استخوان هاســت 
و عجیب نیســت که نیــاز بدن یک 
نوجوان به کلسیم بسیار زیاد باشد. در 
واقع نوجوانان ۹ تا ۱۸ساله باید روزانه 
۱۳۰۰ میلی گرم کلسیم دریافت کنند.
یکنوجــوانروزانهبهچه

میزانکالرینیازدارد؟
طــی نوجوانــی بدن پســرها 
عضلانی تر می شــود و این نیاز بدن 
بــه داشــتن عضلات بیشــتر به این 
معنی اســت که به انرژی بیشتری هم 
نیاز دارند تا پاســخگوی متابولیسم 
سریعشــان باشد. رشد عضلانی بدن 
پسرها معمولاً از ۹ تا ۱۴ سالگی و در 

دخترها دیرتر اتفاق می افتد.
دخترها نسبت به پسرها به کالری 
کمتری نیاز دارند؛ زیرا توده عضلاتی 
بدنشان کمتر است و زودتر از پسرها 
به بلوغ کامل می رسند 

و رشدشــان متوقف می شــود. یک 
نوجوان پسر که فعالیت بدنی در حد 
متوســط دارد نیاز دارد روزانه ۲۲۰۰ 
تا ۲۸۰۰ کالــری دریافت کند و یک 
نوجوان دختر روزانه به حدوداً ۲۰۰۰ 
کالری نیــاز دارد. البتــه نیاز بدن هر 
کسی به انرژی بسته به میزان فعالیت، 

جنسیت و وزن متفاوت است.
اسنک ها و خوراکی های سالم در 
خانه در دسترس نوجوانتان قرار دهید 
تا هروقت احساس گرسنگی و نیاز به 
انرژی کرد غذای ســالم در اختیارش 
باشــد و مواد مغذی لازم بدنشــان را 

دریافت کند.

گروه بهداشــت و سلامت-
میزان فشار خون می تواند تحت تاثیر 
عوامل مختلفی قرار بگیرد و آگاهی از 
آنها دقت را در مورد این اندازه گیری 

بالا می برد.
فشــار خــون، اندازه گیــری 
فشــاری است که خون در گردش بر 
دیواره های شریان های وارد می کند 
و به صورت دو عدد نشــان داده 
می شود: فشار سیستولیک)عدد 
بالا( بالاترین ضربان قلب و فشــار 
دیاســتولیک)عدد پایین( فاصله بین 
ضربان قلب که کمترین اســت. این 
فشــار به صورت »میلــی متر جیوه« 
بیان می شود.فشــار خــون طبیعی 
معمولاً کمتر از ۱۲۰ سیســتولیک و 
۸۰ دیاســتولیک در نظــر گرفته می 
شــود و هر چیزی بالاتر از آن فشار 
خون بالا در نظر گرفته می شــود. اما 
همچنین نباید خیلی پایین بیاید. هر 

دو می توانند باعث ایجاد مشکلات 
سلامتی از سرگیجه تا سکته مغزی و 

حمله قلبی باشند.
نتایج فشار خون شما می تواند 
توسط عوامل متعددی اشتباه شود که 

در ادامه به آن ها اشاره می کنیم:
سندرمروپوشسفید

یکــی از دلایل اصلــی چیزی 
اســت که به عنوان سندرم روپوش 
ســفید شناخته می شــود: اضطرابی 
که برخــی افراد هنــگام حضور در 
مطب احساس می کنند. اگر پزشک 
شــما فکر کند که شما با چیزی مانند 
سندرم روپوش سفید روبرو هستید، 
توصیه می کند فشــار خون خود را 
به طور منظــم در خانه چک کنید یا 
توصیه برای قرار ملاقات خود زودتر 
حاضر شــوید تا قبل از معاینه کمی 

آرام شوید.
طرزنشستن

مــواردزیــرراهمــواره
درنظرداشتهباشید:

تکیه دادن: نشستن روی صندلی 
که پشت شــما را پشتیبانی می کند، 
خطاهــا را کاهش می دهد. داشــتن 
پشــتی بدون پشتیبان می تواند تا ۱۰ 
میلی متر جیوه به عدد فشــار اضافه 

کند.
محل بازو: اگــر بازوی خود را 
پاییــن تر از قلب نگــه دارید، میزان 
عدد تا ۲۳ میلی متر جیوه کاهش می 
یابد. بهتر است از بازو حمایت کنید 
تا به راحتی آن را در ارتفاع مناســب 

نگه دارید.
محل پاها: نشســتن بــا پاهای 
روی هــم می تواند تــا ۱۰ میلی متر 
جیوه به عــدد اضافه می کند. پاهای 
خــود را روی هم نگذارید و آن ها را 

صاف روی زمین بگذارید.
اندازه گیری فشار از روی لباس: 

اندازه گیری فشار از روی یک یا چند 
لایه لباس مــی تواند تا ۴۰ میلی متر 

جیوه به آن اضافه کند.
تعــادل انــدازه بــازو و کاف: 
کاف دســتگاه فشار خون باید اندازه 
مناســبی داشته باشد. مطالعات نشان 
داده است که افراد سنگین وزن اغلب 
به دلیل اینکه کاف استاندارد برای آن 
ها خیلی کوچک است و بازوهایشان 
را بیش از حد منقبض می کند، فشار 
نادرســت بالاتری دارند. مهم است 
که کاف مورد استفاده اندازه مناسبی 

داشته باشد.
رفتار

حتــی اگر بــدن شــما از نظر 
فیزیکی آماده باشد و هنگام مراجعه 
به پزشــک از اضطــراب رنج نبرید، 
سایر رفتارها می توانند بر فشار خون 

شما تأثیر بگذارند:
صحبت کردن: مکالمه در حین 

اندازه گیری فشــار خــون می تواند 
عــدد را تا ۱۵ میلی متر جیوه افزایش 

دهد.
مثانه پر: اگر فشار خون خود را 
اندازه گیری می کنید، ابتدا ادرار کنید: 
مثانه پر می تواند تا ۳۳ میلی متر جیوه 

به فشار سیستولیک شما اضافه کند.
غذا و دارو: تعجب آور نیســت 
که خوردن یک وعده غذایی باحجم 
بالا یــا مصرف نیکوتیــن و کافئین 
درست قبل از اندازه گیری فشار، آن 

را مخدوش می کند.
ایــن ایده خوبی اســت که قبل 
از اندازه گیری فشــار خون، ۵ دقیقه 
اســتراحت کنید. توجه به این نکته 
مهم اســت که متخصصــان مراقبت 
های بهداشــتی از ایــن عوامل آگاه 
هســتند و می توانند هنگام خواندن 
نتایج، تنظیماتی را برای تطبیق با آنها 

انجام دهند.

برای کمک به رشد نوجوانان لازم است بدن آنها مواد مغذی ضروری را به میزان کافی دریافت کند، در غیر این 
صورت دچار مشکلاتی خواهند شد. با کمبود برخی از مواد مغذی در بدن نوجوانان حتی احتمال بیماری های مزمن و پیچیده 

نیز بیشتر می شود. در این مطلب همراه ما باشید تا هر چیزی را که لازم است دراین رابطه بدانید به شما بگوییم.

بهداشت و سلامت

توجــهداشــتهباشــیدکــهحداقــلنیمــیازپروتئینهــایغذایــیبایــدارزش
بیولوژیکــیبالایــیداشــتهباشــند،مثــلپروتئینهایحیوانــی.ایــنپروتئینها
دارایتمــامآمینواســیدهایضــروریهســتندوقابلیــتهضــمبالایــیدارنــد.

این ۳ مورد نتایج فشار خون شما را مخدوش می کند

آگهی تصمیمات شرکت خدمات دریایی سکان اروند کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13778 و شناسه ملی 10980104890
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1401.02.31 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.صورت ســود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت جریان های نقدی 
و صورت تغییرات در حقوق مالکانه ســال مالی منتهی به 1400.12.29 به 

تصویب رسید.
2.موسســه حسابرســی هوشــیار ممیز به شناســه ملی 10100439645 
بعنوان بازرس اصلی و موسســه حسابرســی نهان نیک نگر به شناسه ملی 
10320739923 بعنــوان بــازرس علی البدل برای ســال مالــی منتهی به 

1401.12.29 انتخاب گردیدند.
3.روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آپادانا گشت کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9870 و شناسه ملی 14000221118

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.02.20، و 
تائیدیــه مدیریت حمل و نقل عمومی کیش، به شــماره 1402/38012576 
مورخ 1402/02/27 مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره 
کیش، بلوار ســنایی، مجتمع نمایشگاهی بیست، طبقه اول، واحد 104، کد 
پستی شماره 7941763044 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.
آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری آریسا شهر کیش شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11783 و شناسه ملی 14004557798

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.02.06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.آقای علی جهانبازی گوجانی به شماره ملی 4679479604، خانم کتایون 
ناصری گلســتانی به شــماره ملی 0069087903، آقای شــهرام جهانبازی 
گوجانی به شــماره ملی 4679697431 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
2. آقای شــهرام جهانبازی گوجانی به شماره ملی 4679697431 به سمت 
مدیرعامــل و نایب رئیس هیئت مدیره، آقای علــی جهانبازی گوجانی به 
شماره ملی 4679479604 به سمت عضو هیئت مدیره، برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4.خانم ســمیه خدابخش اردستانی با کد ملی 0075046441 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم نهضت روستایی با کد ملی 1950316386 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5.روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت توسعه فناوری اطلاعات و هوش 
مصنوعی شهراد کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14742 و شناسه ملی 14012255132
نظر به اســتعلامات به عمــل آمده از مدیریت محترم بازرگانی ســازمان بر 
اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/3801630 مورخ 
1402/01/21 و مدیریت محترم فن آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه 
آزاد کیش به شماره 1402/3801510 مورخ 1402/01/20 و خلاصه اساسنامه 
و شــرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/02/24 تحت شماره 14742 
در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: فروش و ارائه خدمات رایانه ای، تولید و ارائه دستگاه های 
جانبی در زمینه رایانه؛ تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و 
پشتیبانی بسته های نرم افزاری و لوح فشرده و سی دی اطلاعاتی تولید داخل 
با محتوای غیر فرهنگی و غیر هنری؛ مشــاوره، طراحی و پیاده ســازی شبکه 
های رایانه ای و مراکز داده؛ مشاوره، طراحی و پیاده سازی سیستم های مکانیزه 
اداری و سیستم های مدیریت اطلاعات؛ مشاوره و پیاده سازی نقشه راه و اسناد 
توسعه؛ مشاوره و طراحی و اجرای سیستم های رایانه و پیاده سازی شبکه های 
نوین رایانه ای و تجهیزات جانبی رایانه ای و انجام خدمات مشاوره در زمینه 
های فناوری اطلاعات و ارتباطات؛ مشاوره، تهیه، نصب، راه اندازی، نگهداری 
و پشــتیبانی شبکه های رایانه ای، سیستم ها و تجهیزات سخت افزاری رایانه 
ای، الکترونیکی، ارتباطی، ســویچینگ، شبکه رایانه ای و ارتباطی، اتاق های 
ســرور و شــبکه های مبتنی بر فیبر نوری و شبکه های بی سیم و راه حل های 
رتباط با اینترنت؛ تامین و مدیریت نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع 

فعالیت شــرکت؛ خرید، فروش، صادرات و واردات کلیه خدمات و کالاهای 
مجاز کامپیوتری و فناوری اطلاعات و ارتباطات اعم از تجهیزات کامپیوتری 
و مخابراتی )مجاز( و سیســتم های رایانه ای و الکتریکی، ماشین های اداری 
رایانه ای و شــبکه؛ شــرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی در 
زمینه موضوع فعالیت شرکت، شرکت در نمایشگاه های ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، مخابراتی و رایانه های داخلی و خارجی، دریافت وام و تسهیلات 
مالی و اعتباری اعم از ارزی و ریالی در زمینه موضوع فعالیت شــرکت، ایجاد 
شــعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج 
از شــرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط و در 

چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بازار دیپلمات، میدان ساحل، طبقه اول، 

غرفه 139، کد پستی 7941895921
3-میزان سرمایه شرکت: مبلغ 10.000.000 ریال 

4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5-مدیران شــرکت: خانم میترا مشرقی مقدم به شماره ملی 0651870194 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای مرتضی شیخ زاده به شماره ملی 
0940946165 به ســمت رئیس هیئت مدیــره برای مدت نامحدود انتخاب 

شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره 
همراه مهر شــرکت معتبر می باشد و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 

امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش مدیفارم )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1332 و شناسه ملی 10861529740

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/31 موارد 
ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید.

جهت تولید و تولید قراردادی و تولید تحت لیســانس انواع اقلام آرایشی و 
بهداشتی و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط جهت تولید و تولید بصورت 
تحت لیسانس و تولید قراردادی انواع مکمل دارویی، غذایی و ورزش، اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط به جهت تولید و تولید تحت لیسانس و تولید 
قراردادی برای تجهیزات پزشــکی و اخذ مجوزهای لازم از نهادهای ذیربط 
برای تولید و تولید تحت لیســانس و تولید قراردادی برای ملزومات دارویی 
و واردات و کلیه کالاهای مجاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیربطو واردات 
مکمل های دارویی، مکمل های گیاهی، غذایی و ورزشی و اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط جهت تولید داروهای شیمیایی، گیاهی  و طبیعی و مکمل 
و ســنتی تمامی موارد پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب 
قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کالا آور کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 813 و شناسه ملی 10861524589

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.02.03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.آقای اکبر حسن شاهی به شماره ملی 0039489574 ، خانم گیتی فرهنگ 
خوئی به شــماره ملی 1816704091، خانم مروارید حسن شاهی به شماره 
ملی 0063971909 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2.به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای اکبر حسن شاهی به شماره 
ملی 0039489574 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم گیتی 
فرهنگ خوئی به شــماره ملی 1816704091 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
و خانم مروارید حســن شاهی به شماره ملی 0063971909 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3.کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4.آقای مسعود عباسی به شماره ملی 3930365091 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای علی قلندری به شــماره ملی 1501165496 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
5.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت راه سازان آبادگر نوین کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7541  و شناسه ملی 10861573688
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.03.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقــای مهرداد میرجوانی زنگنه با کد ملــی 3257599951، خانم مژگان 
مرادی با کد ملی 0057296261 و آقای امیرصالحی با کد ملی 0061878227 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-باســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور، آقای مهرداد میرجوانی زنگنه 
با کد ملی 3257599951 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم 
مژگان مرادی با کد ملی 0057296261 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و آقای امیر صالحی با کد ملی 0061878227 به ســمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای مهرداد میرجوانی 

زنگنه همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-آقای حسن باقری با کد ملی 2659672962 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
مهدی علی پور لری با کد ملی 3070428347 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت چکاد داروی پارس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10352 و شناسه ملی 14003290869
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.11.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقای امیر بهادر فرخی با کد ملی 0451207335، آقای اتابک فرخی با کد 
ملی 0440120152، آقای بابک فرخی با کد ملی 0451259890 به ســمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2.به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای امیر بهادر فرخی با کد ملی 
0451207335 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای اتابک فرخی 
با کد ملی 0440120152 به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای بابک فرخی 
با کد ملی 0451259890 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3.کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفرداً 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4.آقای علی اکبر بهرامی به شماره ملی 0077602021 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای سامان آتش پرور به شماره ملی 0012536393 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

تغذیه در نوجوانی؛

مواد مغذی لازم برای رشد 
نوجوانان

یکشنبه 4 تیر 1402، 6 ذی الحجه1444 ،25 ژوئن2023، شماره 4238، صفحه


